I-FONU TANITICI BILGILER

A-)Fonun Adi

B-)Kurucunun Unvani
C-)Yéneticinin Unvani

D-)Toplam Deger/Net Varlik Degeri
E-) Katilma Payi Sayisi

F-)Fonun Kurulug Tarihi
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AKE-AK PORT. EUROBOND (USD) BORC. ARAC. FONU

AKPORTFOY YONETIMI A.S.
AKPORTFOY YONETIMI A.S.
1.058.136.469,20
2.233.800.797,000

02 Ocak 2006

G-)Fonun Siresi Siresizdir.
II-FONUN PERFORMANSINA ILISKIN BILGILER
A-)Ay Sonu Pay Fiyati (TL) 0,473693
B-)Onceki Ay Pay Fiyati (TL) 0,471062
C-)Aylik Pay Fiyati Artis Orani (TL) 0,56
D-)Yilbasina Gére Fiyat Artig Orani 0,56
E-)Yilik Pay Fiyati Artis Orani 31,04
F-)Aylik Ortalama Portféydeki Menkul Kiymetler Yizdesi
a-)Hisse Senedi 0,00
b-)Hazine Bonosu 0,00
c-)Devlet Tahvili 70,42
d-)Ozel Sektdr Tahvili 27,63
e-)Kira Sertifikalar 0,00
f-)Finansman Bonusu 0,00
g-)TPP-TPP Borglanma 0,07
h-)Opsiyon 0,00
i-) Varant 0,00
j-)Degerli Maden 0,00
k-)Mevduat 0,00
I-) Katilim Hesabi 0,00
m-)Diger 0,07
n-)Teminat 1,51
o-)Yatirrm Fonu 0,23
p-)Borsa Yatirnm Fonu 0,00
r-)Repo-Trepo 0,07
s-)Taahhtlii Alis-Satis Islemleri 0,00
t-) Vaad Sézlesmesi islemleri 0.00
G-)Aylik Ortalama Portféy Devir Hizi
a-)Hisse Senedi 0,00
b-)Hazine Bonosu 0,00
c-)Devlet Tahvili 0,04
d-)Opsiyon 0,00
e-)Varant 0,00
f-)Diger 0,32
H-)Portféyiin Ortalama Vadesi 1.783,53
I-)Katilma Payi ihraglarindan Kaynaklanan Nakit Girigleri (TL) 23.778.789,42
i-)Katilma Payi ladelerinden Kaynaklanan Nakit Cikislari (TL) 68.089.908,41
llI-FON PORTFOY DEGERI TABLOSU
venkuL kvier OOVZ WRACCH VADE GULT oo | FAlZ - ODEME nowiaLDscer ERMALS ST jscolmo  REPOTEMNAT (BTG, NETDONUS  GUNLKER 1op avpecer ORUP D (FTD.
G ORANI  SAYISI TARIHI  ORANI (%) ENO GORE) GORE)
BORGLANMA SENETLERI
Devlet Tahvili
TRT160627T13 TL  HAZINE 16/06/27 499  TRT160627T13 0,00 4.000.000,00  101,987300 27/12/24 40,770044 0B082846 107,748414 4.309.936,54 0,41 0,40 0,41
TRT120929T12 TL  HAZINE 12/09/29 1318  TRT120929T12 0,00 2 22.000.000,00  86,240100 17/04/25 33,002630 0B17C486 109,990527 24.197.915,88 227 223 229
GRUP TOPLAMI 26.000.000,00 28.507.852,42 2,68 2,63 2,70
Eurobond Tiirk
XS2692231975 usD IHTRLLFE'XT 28/01/27 360  XS2692231975 9,97 2 100.000,00  99,636000 03/11/23 4,054245 104,863000 4.544.909,23 043 042 043
KR BK
US900123CP36 USD HAZINE 17/02/28 745  US900123CP36 4,36 1.000.000,00  100,711500 17/12/25 4,871488 102,918200 44.606.188,73 419 411 422
XS2677517497 usD ;-X{A\EEXQ 12/10/28 983  XS2677517497 7,46 10.000,00  108,851100 27/09/24 5,527639 111,478500 483.163,43 0,05 004 005
T.A.O.
US900123DHO1 USD HAZINE 14/03/29 1136  US900123DHO1 3,40 1.480.000,00  112,360700 07/11/25 5371971 115,110700 73.838.071,62 694 6,81 6,98
XS2654059752 usD BAL-Ew 12/06/29 1226  XS2654059752 7,74 346.000,00  100,050000 13/06/24 5,992910 106,576400 15.982.329,53 1,50 1,47 1,51
AS.
XS2919891361 USD  TSKB  17/10/29 1353  XS2919891361 4,09 2 500.000,00  101,806900 07/08/25 6,127845 105,595600 22.883.305,69 215 2,11 2,16
US900123AL40 USD HAZINE 15/01/30 1443  US900123AL40 2,67 64.000,00  124,057900 21/01/25 5,179282 124,441800 3.451.828,37 032 032 0,33
XS2966430683 usD TgAﬁEAAélT 04/02/30 1463  XS2966430683 3,97 1.000.000,00  100,242400 21/02/25 6,265140 107,328200 46.517.544,47 437 429 4,40
XS3013242196 usD YKAIEIIEI\D/F 04/03/30 1491  XS3013242196 3,95 2 500.000,00  100,050000 13/03/25 6,269856 106,773700 23.138.608,21 217 213 219
BANKASI
AS.
US900123DJ66 USD HAZINE 15/07/30 1624  US900123DJ66 2,78 2 1.000.000,00  115,965200 10/10/25 5,722103 113,945100 49.385.401,57 4,64 456 4,67
XS3183303018 usD lHTRLA%'j\T 03/10/30 1704  XS3183303018 3,52 1.000.000,00  102,189800 18/12/25 6,364064 102,634500 44.483.229,18 4,18 410 4,20
KR BK
US900123DP27 USD HAZINE 12/02/32 2201  US900123DP27 2,97 2 1.000.000,00  100,343900 17/09/25 6,276295 108,014600 46.815.039,84 4,40 432 4,42
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R VADEYE NOMINAL  FAIZ - SATIN ic ; BORSA - - TOPLAM TOPLAM
MENKUL KIYMET E(’:?,\\‘/S'f 'ESRASﬁ' T\ﬁfiﬁi KALAN ISIN KODU FAiZ ODEME NOMINAL DEGER BIE:Q(AA/:I\'IIIS ALIS  ISKONTO REF’?UTTE\"F’QNAT SOZLESM NETTU%SIL@ GUDNE%’E‘RBR TOPLAM DEGER G(rf/l';P (FPD  (FTD
GUN ORANI  SAYISI TARIHI  ORANI (%) ENO °) GORE) GORE)
US900123DQ00 USD HAZINE 31/05/32 2310 US900123DQ00 2,79 2 2.150.000,00  103,618400 31/12/25 5,900041 106,104500 98.872.427,89 929 912 934
US900123DL13 USD HAZINE 19/07/32 2359  US900123DL13 2,97 2 521.000,00 99,754800 07/07/25 6,413962 104,475800 23.591.543,95 222 218 223
US900123DG28 USD HAZINE 19/01/33 2543  US900123DG28 2,20 2 2.528.000,00  112,421700 03/09/25 6,540996 116,572500 127.725.060,09 12,00 11,78 12,07
XS2744911830 usD Ti-EAKNOEES'\lf' 17/01/34 2906  XS2744911830 2,49 2 300.000,00  104,080200 22/01/25 8,392768 106,963500 13.907.843,52 1,31 1,28 1,31
AS.
US900123AT75 USD HAZINE 14/02/34 2934  US900123AT75 8,18 2 270.000,00  102,183900 25/01/24 6,483295 113,740300 13.310.092,36 1,25 1,23 1,26
XS3013974533 usD A$iA§lK 04/09/35 3501  XS3013974533 2,15 2 550.000,00  100,020000 04/03/25 7,633202 105,758500 25.210.467,99 237 233 238
XS3173762512 usD T\%F:T_'?I((E 10/09/35 3507  XS3173762512 2,11 2 400.000,00  102,759700 06/10/25 7,253729 107,281400 18.598.904,28 1,75 1,72 1,76
FONU
US900123DR82 USD HAZINE 17/09/35 3514 US900123DR82 2,07 1.800.000,00  101,012000 21/10/25 6,868420 103,930600 81.080.958,72 762 748 7,66
XS3205715611 usD TBC’;AA’\:?&’;T' 15/04/36 3725  XS3205715611 2,00 1.000.000,00  103,402800 29/01/26 7,610882 103,151300 44.707.217,54 420 412 423
AS.
XS3246209749 usD YI'(A;IIEI\D/F 11/06/36 3782  XS3246209749 2,08 2 1.000.000,00  100,985700 28/01/26 7,688302 101,042600 43.793.277,44 412 404 414
BANKASI
AS.
US900123DS65 USD HAZINE 04/11/36 3928  US900123DS65 1,87 300.000,00  101,148900 02/12/25 6,997477 101,291200 13.170.307,25 1,24 1,21 1,24
US900123CB40 USD HAZINE 16/04/43 6282 US900123CB40 1,97 2.500.000,00 77,737500 04/12/25 7,572148 76,749900 83.161.202,90 782 767 786
XS3258458721 usD ﬁglﬁi’\‘:\gl 04/02/31 1826  XS3258458721 4,61 3.580.000,00  100,050000 04/02/26 101,209500 157.038.898,94 14,76 1447 14,84
GRUP TOPLAMI 24.899.000,00 1.120.297.822,74 105,29 103,31 105,88
Devlet Tahvili
TRT120929T12 TL  HAZINE 12/09/29 1318  TRT120929T12 0,00 2 -22.000.000,00  109,874000 02/02/26 0B406946 110,048000 -24.210.560,00 228 223 2,29
GRUP TOPLAMI -22.000.000,00 -24.210.560,00 -2,28 -2,23 -2,29
Eurobond Tiirk
XS3258458721 usD ?ELEEN:S 04/02/31 1825  XS3258458721 4,61 2 -1.380.000,00  100,075694 05/02/26 101,209500 -60.534.547,64 569 558 572
GRUP TOPLAMI -1.380.000,00 -60.534.547,64 -5,69 -5,58 -5,72
GRUP TOPLAMI 27.519.000,00 1.064.060.567,52 100,00 98,13 100,57
TPP
TPP 02/02/26 0 36,15 1.002.971,23 36,150000 30/01/26 32037 1.002.971,23 36,150000 1.002.971,23 100,00 0,09 0,09
GRUP TOPLAMI 1.002.971,23 1.002.971,23 100,00 0,09 0,09
GRUP TOPLAMI 1.002.971,23 1.002.971,23 100,00 0,09 0,09
DIGER
Y.Fonu Yabanci
OBR-Ak Portf6y UsSD AKPORTFO TRYAKPO01508 50.004,00 0,999909 19/07/23 1,106867 2.398.850,16 100,00 0,22 0,23
Onbirinci Serbest Y
(Doviz) Fon
GRUP TOPLAMI 50.004,00 2.398.850,16 100,00 0,22 0,23
GRUP TOPLAMI 50.004,00 2.398.850,16 100,00 0,22 0,23
TUREV
Forward
05/02/2026 VALOR TL HSBC  05/02/26 -2.000.000,00 44,067000 08/01/26 43,602026 929.94800 100,00 0,09 0,09
2,000,000 USD BANK A.S.
SATIS- TL ALIS KUR:
44,0670 AKE-HSBC
GRUP TOPLAMI -2.000.000,00 929.948,00 100,00 0,09 0,09
GRUP TOPLAMI -2.000.000,00 929.948,00 100,00 0,09 0,09
VIOP Nakit Teminati
VIOP Nakit Teminati 15.893.008,38 15.893.008,38 100,00 1,47
GRUP TOPLAMI 15.893.008,38 15.893.008,38 100,00 1,47
GRUP TOPLAMI 15.893.008,38 15.893.008,38 100,00 1,47
DIGER
Doviz
EUR EUR EU EUR 2.809,48 28,439971 30/01/26 51,699000 145.247,31 0,00 0,00 0,01
usD usD FED usD 1.156.699,26 43,320544 30/01/26 43,341400 50.132.965,31 0,00 000 474
GRUP TOPLAMI 1.159.508,74 50.278.212,62 0,00 0,00 4,75
GRUP TOPLAMI 1.159.508,74 50.278.212,62 0,00 0,00 4,75
FON PORTFOY DEGERI 1.084.285.345,29 100,00
IV-FON TOPLAM DEGERI TABLOSU
ACIKLAMA TUTAR ORAN%

A-)FON PORTFOY DEGERI 1.084.285.345,29 102,47 %
B-)HAZIR DEGERLER 50.609.021,88 4,78 %
C-)ALACAKLAR 84.028.603,36 7,94 %
D-)DIGER VARLIKLAR 0,00 0,00 %
E-)BORCLAR -160.786.501,33 -15,20 %
F-)IHTIYAT 0,00 0,00 %
G-)VERGI 0,00 0,00 %
FON TOPLAM DEGERI 1.058.136.469,20 100,00 %
V-AY iGINDE YAPILAN GIDERLER

ACIKLAMA TUTAR ORAN%
Portféye Allrplarda ve portfoyden 1.059,87 0,0001 %
Satimlarda Odenen Komisyonlar

Fon Yonetim Ucreti 2.664.887,03 0,2518 %
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V-AY IGINDE YAPILAN GIDERLER
ACIKLAMA TUTAR ORAN%
Portfoydeki Varliklarin Saklanmasi 76.139,44 0,0072 %
Hizmetleri Icin Odenen Ucretler
Fonun Miikellefi Oldugu Vergi Odemeleri 791,00 0,0001 %
Bagimsiz Denetim Kuruluslarina Odenen 598,20 0,0001 %
Denetim Ucreti
Varliklarin Nakde Cevrilmesi ve 18.403,10 0,0017 %
Transferinde Odenen Ucretler
BPP BSMV 224,52 0,0000 %

2.762.103,16 0,2610 %

VI-A-GEGEN AY iGINDE RUGHAN HAKKI KULLANIMI,BEDELSIZ HiSSE SENEDi ALIMI, TEMMETTU VE ANAPARA TAHSILATINA iLiSKIN ACIKLAMALAR

Sirketin Unvani islem Tipi BDL-BDZ Tarihi Nominal Degeri TUTAR

B-Gegen Ay iginde Yatirim Fonlarina iliskin Mevzuatta Meydana Gelen Degisme ve Hukuki ihtilaflarla ilgili Agiklamalar

VII-PORTFOYDEN SATISLAR

L) FORWARD (SATISLAR)

KIYMET IHRACCI KURUM  BANKA VADE  ISLEM TARIHI FIYAT ISLEM DEGERI Ng'\E"éNEARLI
FORWARD
05/02/2026 VALOR HSBC BANK A.S. 05/02/26 08/01/26 44,067 88.134.000,00 2.000.000,00
2,000,000 USD SATIS-
TL ALIS KUR: 44,0670
AKE-HSBC
FORWARD Toplami: 88134000,00 2000000,00
B) HAZINE BONOSU VE DEVLET TAHVILLERI (SATISLAR)
. . . NOMINAL
KIYMET IHRACCI KURUM  BANKA VADE  ISLEM TARIHI FIYAT ISLEM DEGERI DEGERI
TAHVIL TURK
XS2861686041 EREGL 23/07/29 13/01/26 109,868 549.340,63 500.000,00
US900123BB58 HAZINE 05/03/38 16/01/26 108,019 1.921.653,56 1.779.000,00
US912810UE63 HAZINE 16/11/54 22/01/26 95,037 1.045.411,64 1.100.000,00
XS2896892655 YAPI VE KREDI 10/10/29 28/01/26 105,897 1.058.970,83 1.000.000,00
BANKASI A.S.
XS3258458721 ALTERNATIFBANK 04/02/31 29/01/26 100,076 1.381.044,58 1.380.000,00
A.S.
TRT120929T12 HAZINE 12/09/29 30/01/26 109,874 24.172.197,80 22.000.000,00
TAHVIL TURK Toplami: 30128619,04 27759000,00
E) DOVIZ (SATISLAR)
KIYMET IHRACCI KURUM VADE  ISLEM TARIHI FIYAT ISLEM DEGERI Ng'\E"éNEARLI
DOVIZ
usD FED 02/01/26 42,810 1.712.400,00 40.000,00
usD FED 07/01/26 42,928 1.073.187,50 25.000,00
uUsD FED 08/01/26 42,930 643.950,00 15.000,00
usD FED 09/01/26 42,930 2.146.500,00 50.000,00
usD FED 12/01/26 43,010 1.720.400,00 40.000,00
usD FED 13/01/26 43,040 430.400,00 10.000,00
usD FED 14/01/26 43,154 8.630.800,00 200.000,00
usD FED 21/01/26 43,280 8.656.000,00 200.000,00
uUsD FED 22/01/26 43,292 4.329.200,00 100.000,00
usD FED 23/01/26 43,279 3.029.530,00 70.000,00
usD FED 26/01/26 43,348 2.167.400,00 50.000,00
usD FED 28/01/26 43,362 5.637.060,00 130.000,00
usD FED 29/01/26 43,410 3.472.800,00 80.000,00
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usD FED 30/01/26 43,411 3.472.880,00 80.000,00
DOVIZ Toplami: 47122507,50 1090000,00
IX-PORTFOYE ALISLAR
B)HAZINE BONOSU VE DEVLET TAHVILLERI (ALISLAR)
. . . NOMINAL
KIYMET IHRACCI KURUM  BANKA VADE ISLEM TARIHI FIYAT iSLEM DEGERI DEGERI
TAHVIL TURK
US912810UE63 HAZINE 16/11/54 20/01/26 94,216 1.036.372,54 1.100.000,00
XS3205715611 T.GARANTI 15/04/36 27/01/26 103,403 1.034.027,78 1.000.000,00
BANKASI A.S.
XS3246209749 YAPI VE KREDI 11/06/36 27/01/26 100,986 1.009.856,94 1.000.000,00
BANKASI A.S.
XS3258458721 ALTERNATIFBANK 04/02/31 29/01/26 100,050 3.581.790,00 3.580.000,00
A.S.
TAHVIL TURK Toplami: 6662047,26 6680000,00
E) DOVIZ (ALISLAR)
, . - NOMINAL
KIYMET IHRACCI KURUM  BANKA VADE ISLEM TARIHI FIYAT ISLEM DEGERI DEGERI
DOVIZ
usD FED 08/01/26 43,020 86.040.000,00 2.000.000,00
DOVIZ Toplami: 86040000,00 2000000,00
G) TERS REPO
. . . NOMINAL
KIYMET IHRACCI KURUM  BANKA VADE ISLEM TARIHI FIYAT iSLEM DEGERI DEGERI
T.REPO
TRT120826T16 HAZINE 15/01/26 14/01/26 5.000.000,00 4.458.510,00
TRT280628T18 HAZINE 16/01/26 15/01/26 2.000.000,00 221.390,00
TRT100227T13 HAZINE 19/01/26 16/01/26 3.000.000,00 2.755.515,00
TRT210235T10 HAZINE 22/01/26 21/01/26 5.000.000,00 1.050.070,00
T.REPO Toplami: 15000000,00 8485485,00
l) TAKASBANK PARA PIYASASI
. . . NOMINAL
KIYMET IHRACCI KURUM  BANKA VADE ISLEM TARIHI FIYAT iSLEM DEGERI DEGERI
TPP
06/01/26 05/01/26 1.500.000,00
07/01/26 06/01/26 1.500.000,00
16/01/26 15/01/26 600.000,00
19/01/26 16/01/26 500.000,00
20/01/26 19/01/26 3.700.000,00
21/01/26 20/01/26 300.000,00
22/01/26 21/01/26 700.000,00
23/01/26 22/01/26 1.200.000,00
26/01/26 23/01/26 1.900.000,00
27/01/26 26/01/26 1.200.000,00
28/01/26 27/01/26 1.100.000,00
30/01/26 29/01/26 400.000,00
02/02/26 30/01/26 1.000.000,00
TPP Toplami: 15600000,00

288687173,80

48014485,00



